
Daň

Ektor

Všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno zapomeň, že nastavim dlaň,
všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno klidně za to zaplatim daň.

Dycky na prvnim místě skóre, 
je to vod dětství ve mně,
ptali se proč tak dlouho solo, 
asi mám štěstí ve hře.
Nebo bych měl už pustit plyn 
zkurveně dlouho v driftu,
ale kdykoliv povolim, naleju drink, 
rovnováha do ksichtu.
Buď bude šťastnej vztah 
nebo bude další vila,
buď bude šťastnej vztah 
nebo vim, že to celý byla jenom moje vlastní vina.
Hustlim jinak, 

do plnejch 365 vole sám jak voják,
brzo bude na prdeli tak akorát 
nebo taky ne a budu sám napořád.

Všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno zapomeň, že nastavim dlaň,
všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno klidně za to zaplatim daň.

Platim daň, platim daň, platim daň, platim daň,
platim daň, klidně za to zaplatim daň.
Platim daň, platim daň, platim daň
jak sem řek už dávno klidně za to zaplatim daň.

Ať si vo tom myslej co chtěj, 

láska je čistej luxus,
na kerej teď není čas, počkej, 
vyřešim byznys a hudbu.
Psát až do východu slunce, 
sbírat ty ksichty, ty sumce,
vstávat, zprávy, zmeškaný cally, 
ale nikdy zpět do tý zpíčený džungle.
Nemůžu si dovolit povolit, hořim jak molotov,
plameny monolit, navěky skoro top,
furt jen skoro ta štafeta sežere hromady svobody.
Skoro mi přijde, že víc to bere, 
ale to hladový zvíře v genech, 
klid jenom ve snech, dej sem hned cash,
nervy, kšefty, věř mi, bejby to nechceš.

Všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno zapomeň, že nastavim dlaň,
všechno de podle plánu, i když to něco stálo
jak sem řek už dávno klidně za to zaplatim daň.

Platim daň, platim daň, platim daň, platim daň,
platim daň, klidně za to zaplatim daň.
Platim daň, platim daň, platim daň, platim daň,
platim daň, klidně za to zaplatim daň.



Dlouhý noci, krátký dny, platim daň, platim daň,
práce, profit, žádný hry, platim daň, platim daň,
někdo s někym, někdo sám, 
platim daň, platim daň,
sem to chtěl, tak teď to mám, 
platim daň, platim daň.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

